ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto dei prodotti / Products images
Pagine totali del documento: 7 Document total pages: 7
Ultimo aggiornamento: 23 luglio 2019 Last updated: 23rd July 2019

(V)
caratteristica conf.
size
type D1 – 110 mm
mounting distance
with visual indicator
type D1 – 110
 mm mounting
distance
with centre trip
indicator (1)
characteristic pack.
A1-69ET
1747063M 1747063MT 63 1000 aR 3
1747080M 1747080MT 80 1000 aR 3
1747100M 1747100MT 100 1000 aR 3
1747125M 1747125MT 125 1000 aR 3
1747160M 1747160MT 160 1000 aR 3
1747200M 1747200MT 200 1000 aR 3
1747250M 1747250MT 250 1000 aR 3
1747315M 1747315MT 315 1000 aR 3
1747350M 1747350MT 350 1000 aR 3
1747400M 1747400MT 400 1000 aR 3
1747500M 1747500MT 500 1000 aR 3
A2-69ET
1748350M 1748350MT 350 1000 aR 3
1748400M 1748400MT 400 1000 aR 3
1748500M 1748500MT 500 1000 aR 3
1748550M 1748550MT 550 1000 aR 3
1748630M 1748630MT 630 1000 aR 3
A3-69ET
1749710M 1749710MT 710 1000 aR 3
1748800M 1749800MT 800 1000 aR 3
1749910M 1749910MT 1000 1000 aR 3
1749990M 1749990MT 1250 1000 aR 3
(1) Microinterruttore opzionale codice    (1) Optional microswitch code 1750011
1750011 (più adattatore 1750006)    (plus adapter 1750006)